
 
 

 
Møteinnkalling og referat Elevrådet ved HBU 

 

  
Møte 
nr.  

6    

  TID 10.15 

MØTES
TAD 

Møterom to blå base 

Møtte: Alle trinn, samt to politikere 

  

NESTE 
MØTE 

Veke 10 REFERENT Marianne ø 

 

SAK Hvordan jobbe med Planarbeid i kommunen Ansvar Frist 

 

Besøk i elevrådet og det ble informert om planarbeid i Hemsedal sentrum. 

Vi ble enige om å lage en prosjektgruppe som skal representere de andre elevene i elevrådet 

i prosjektet. 

Vi skal møtes en gang før påske og en gang etter for å jobbe sammen. Vi ser for oss at vi 

trenger ca 1 time hvert møte. 

I tillegg vil vi ta med barna og gå i sentrum, høre hva de synes. 
  

Vi har laget en teams-gruppe for de som er med i prosjektgruppa. Disse representerer 

klassene. 
  

Litt info om planarbeidet og hvorfor vi gjør dette (i tilfelle det kan være aktuelt å informere 

lærere, f.eks.): 

Vi jobber nå med en reguleringsplan skal følge opp tankene fra Smart fjellbygd-prosjektet, og 

har blant annet som formål å skape et godt og levende sentrum. Det er akkurat vedtatt 

utkast til planprogram og planavgrensning. Planprogrammet setter rammer for planarbeidet 

videre. 

Dette vil snart legges ut på høring i minst 6 uker, da vil jeg legge det ut på nettsiden vår så 

alle kan se. Det blir i tillegg sendt ut til direkte berørte. Jeg legger det ved her, så kan du se 

på det hvis du vil. Så i perioden framover nå er en fin tid å få innspill fra barna, tenker jeg, 

fordi planen fortsatt er helt i startfasen og vi har ikke bestemt noe konkret enda. Eneste vi 

har er de grove rammene for hva vi ønsker å få til. Da er det mer sannsynlig at deres innspill 

faktisk kan bli hensyntatt. 
  



Vi gjør det på denne måten, da vi er lovpålagt å sørge for at barn og unge blir hørt i 

kommunens planarbeid, og vi håper at vi kan lykkes med å få til en reell medvirkning denne 

gangen.   

  

Det er bare å spørre meg om det er noe du eller andre på skolen lurer på rundt planen. Eller 

om det er innspill til hvordan vi bør jobbe videre. 

 

Det er utarbeidet en egen chattgruppe for prosjektet i teams 
 

Ansvarlig: Ellen Karr og Katja Brøndbo 

 


